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Solgar Rhodiola Root Extract SFP 500 mg (60 kaps.)
 

cena: 80,20 PLN

Opis słownikowy

Producent SOLGAR

Opis produktu
 

Wysokiej jakości ekstrakt z różeńca górskiego (Rhodiola rosea) o podwójnej standaryzacji na 3% rozawin i 1% salidrozydu.

Opis:

Różeniec górski (Rhodiola rosea) to wieloletnia bylina występująca głównie na obszarze północnej i środkowej Azji, ale także w górskich
regionach Europy oraz subarktycznych obszarach Ameryki Północnej. W naszym kraju naturalnie występuje w szczelinach skał
wapiennych Sudetów i Karpat. Nazwa różeniec odnosi się do charakterystycznego, różanego zapachu kłącza oraz różowego
zabarwienia pojawiającego się w środku, po jego przełamaniu.

Ekstrakt z różeńca górskiego jest źródłem wielu substancji aktywnych pozytywnie wpływających na funkcjonowanie organizmu, wśród
których za najistotniejsze uważa się pochodne alkoholu cynamonowego określane wspólnym mianem rozawin oraz należący do
związków fenolowych salidrozyd. Oprócz tego ekstrakt z różeńca górskiego stanowi również skarbnicę innych, dobroczynnych dla
organizmu substancji: mono- i triterpenów, flawonoidów, olejków eterycznych czy polifenoli, takich jak kwasy galusowy i chlorogenowy.

Działanie:
- korzystnie wpływa na serce i układ naczyń krwionośnych
- stymuluje układ nerwowy
- poprawia kondycję i sprawność fizyczną
- korzystnie wpływa na funkcjonowanie układu pokarmowego
- poprawia funkcje poznawcze i aktywność umysłową

Składniki:

Ekstrakt z korzenia różeńca górskiego (Rhodiola rosea), kapsułka (celuloza roślinna), substancja przeciwzbrylająca (sole magnezowe
kwasów tłuszczowych (pochodzenia roślinnego)); substancja wypełniająca (celuloza mikrokrystaliczna); przeciwutleniacz: mieszanka
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PhytO2X®*(naturalny beta-karoten, kwas L-askorbinowy).

Składniki 1 kapsułka 3 kapsułki
Ekstrakt z korzenia Różeńca Górskiego - 7,5
mg rozawin [3%], 2,5 mg salidrozydu [1%]

250 mg 750 mg

Sproszkowany korzenia Różeńca Górskiego
(Rhodiola rosea)

100 mg 300 mg

*PhytoO2X® to mieszanka naturalnych antyoksydantów, która gwarantuje zachowanie pełnej świeżości składników.

Sposób użycia:

1 kapsułka do trzech razy dziennie w trakcie posiłku lub inaczej wg zaleceń lekarza.

Przeciwwskazania:

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik)
zróżnicowanej diety.

Przechowywanie:

Przechowywać w temperaturze pokojowej w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed wilgocią.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Kategoria produktu:

Suplement diety

Dodatkowe informacje: 

ZdroVita.pl gwarantuje ponadto szybką, bezpieczną i darmową dostawę zamówionych preparatów. Zapewniamy także
przechowywanie i transport w kontrolowanych warunkach, gwarantujących zachowanie pełni właściwości.

Dostarczamy Zdrowie od 2008 roku - ZdroVita.pl
Zaufaj sprawdzonej marce.

Producent:
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